در کشور انجام شده است.وی درباره استانهای در
وضعیت قرمز گفت: ستانهای مازندران، تهران، قم، گلستان، خراسان
شــمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراســان رضوی، کرمان، سمنان،

آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیان در وضعیت قرمز قرار دارند.

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران چهارشنبه 22 مرداد 1399 22 ذی الحجه 1441 12 آگوست 2020سیاست
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4426 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

سخنگوی قوه قضاییه مطرح کردگزیده خبر

۲۰ سال حبس برای دو جاسوس
ســخنگوی قوه قضاییه گفت: اخیرا ۵ مورد دستگیری در وزارت
امور خارجه، صنایع و شرکت های قطعات و پشتیبانی کننده حوزه
انرژی، وزارت دفاع و سازمان انرژی اتمی داشته ایم و در همین ایام